ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 333/UBND Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 21 tháng 11 năm 2023

V/v xác nhận một số nội dung để

phục vụ công tác bồi thường,

GPMB thực hiện dự án: Đầu tư

xây dựng Cụm Công nghiệp Đồng

Làng; Hạng mục: Giải phóng mặt

bằng lô B3.

Kính gửi: Ban quản lý ĐTXD và PTQĐ thị xã Đức Phổ.

Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ sửa đổi

bổ, sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật đất đai.

Căn cứ thông tư số 33/2017TT-BTNMT ngày 29/7/2017 của Bộ tài nguyên và

Môi trường quy định chi tiết nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của

chính phủ.

Căn cứ Công văn số 617/UBND ngày 23/10/2023 của Ban quản lý ĐTXD và

PTQĐ thị xã Đức Phổ về việc xác nhận một số nội dung để phục vụ công tác bồi

thường, GPMB thực hiện dự án: Đầu tư xây dựng Cụm Công nghiệp Đồng Làng;

Hạng mục: Giải phóng mặt bằng lô B3. Nay UBND phường xác nhận một số nội

dung như sau:

(có danh sách xác nhận kèm theo).

UBND phường Nguyễn Nghiêm xác nhận nội dung như trên để Ban quản lý

ĐTXD và PTQĐ thị xã Đức Phổ giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Đỗ Ngọc Thìn

		2023-11-28T07:51:29+0700

		2023-11-28T09:45:29+0700